

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

03 - ZTI

KSO:

Místo: U Koruny 1632, HK

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Uchazeč:

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 20. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

254 919,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	254 919,50	21,00%	53 533,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

308 452,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

03 - ZTI

Místo:

U Koruny 1632, HK

Datum:

20. 7. 2018

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

254 919,50

800 - 721 - Část A 01 - Kanalizace

36 380,00

D1 - Část A02 - Vodovod

30 562,00

D2 - Část A 05 - Zařizovací předměty

174 205,00

D3 - Část C 01 Demontáže kanalizace

4 562,50

D4 - Část C 02 Demontáže vodovodu

3 685,00

D5 - Část C 05 - Demontáže zařizovacích předmětů

5 525,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚzP v HK - PD na opravu soc.zařízení ve 4.a 5.NP

Objekt:

03 - ZTI

Místo:

U Koruny 1632, HK

Datum:

20. 7. 2018

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství, Praha 1

Projektant:



Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

254 919,50

D 800 - 721 Část A 01 - Kanalizace

36 380,00

1	K	721 17 - 1914	Propojení dosavadního potrubí plastového DN 75	ks	6,000	450,00	2 700,00	
2	K	721 14 - 0914	Propojení dosavadního potrubí plastového DN 100	ks	8,000	400,00	3 200,00	
3	K	721 17 - 4024	Potrubí z plast. trub HT systém odpadní svisté DN 75	m	26,000	200,00	5 200,00	
4	K	721 17 - 4025	Potrubí z plast. trub HT systém odpadní svisté DN 110	m	62,000	250,00	15 500,00	
5	K	721 17 - 4042	Dtto přípojovací DN 40	m	5,000	150,00	750,00	
6	K	721 17 - 4043	Dtto přípojovací DN 50	m	8,000	160,00	1 280,00	
7	K	721 17 - 4104	Vyvedení odpadních výpustek DN 40	ks	9,000	120,00	1 080,00	
8	K	721 19 - 4108	Vyvedení odpadních výpustek DN 50	ks	6,000	120,00	720,00	
9	K	721 19 - 4109	Vyvedení odpadních výpustek DN 100	ks	12,000	150,00	1 800,00	
10	M	PC	<i>Odtokové nerez. sprchové žlaby pro vložení do dlažby se zápach. uzávěrkou a krycím roštem délky 1150 mm</i>	ks	1,000	3 500,00	3 500,00	
11	K	721 21 - 9114	Montáž sprchových žlabů	ks	1,000	120,00	120,00	
12	K	721 29 - 0123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300	m	19,000	25,00	475,00	
13	K	998 72 - 1103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v obj. výšky do 24 m	t	0,110	500,00	55,00	

D D1 Část A02 - Vodovod

30 562,00

1	K	722 17 - 1932	Výměna trubky D do 25 mm	ks	11,000	350,00	3 850,00	
2	K	722 17 - 1933	Výměna trubky D do 32 mm	ks	4,000	400,00	1 600,00	
3	K	722 17 - 4002	Rozvody vody z plastů svař.polyfúz. PN16 D 20x2,8	m	12,000	120,00	1 440,00	
4	K	722 17 - 4003	Dtto D 25x3,5	m	33,000	150,00	4 950,00	
5	K	722 17 - 4004	Dtto D 32x4,4	m	10,000	160,00	1 600,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	722 17- 4022	Dtto PN20 D 20x3,4	m	6,000	170,00	1 020,00	
7	K	722 17 - 4023	Dtto D 25x4,2	m	31,000	170,00	5 270,00	
8	K	722 17 - 4024	Dtto D 32x5,4	m	10,000	185,00	1 850,00	
9	K	722 18 - 1211	Ochrana potrubí iz. trub. z pěň. PE 6 mm DN do 22 mm	m	45,000	15,00	675,00	
10	K	722 18 -1212	Dtto 6 mm DN do 32 mm	m	10,000	16,00	160,00	
11	K	722 18 - 1221	Dtto 10 mm DN do 22 mm	m	37,000	16,00	592,00	
12	K	722 18 - 1241	Dtto 10 mm do 42 mm	m	10,000	16,00	160,00	
13	K	722 22 - 0121	Nástěnky pro baterie G 1/2"	sb	3,000	350,00	1 050,00	
14	K	722 19 - 0401	Vyvedení výpustek DN 15	ks	22,000	100,00	2 200,00	
15	K	722 29 - 0226	Tlakové zkoušky potrubí do DN 50	m	102,000	20,00	2 040,00	
16	K	722 29 - 0234	Proplach a desinfekce potrubí do DN 80	m	102,000	20,00	2 040,00	
17	K	998 72 - 2102	Přesun hmot v pro vnitřní vodovod v obj. výšky do 24 m	t	0,130	500,00	65,00	

D D2

Část A 05 - Zařizovací předměty

174 205,00

1	K	725 11 - 1132	Splachovače nádržkové plastové nízkopoložené	sb	2,000	2 500,00	5 000,00	
2	K	725 11 - 2021	Klozety závěsné hlubokým splach., odpad vodorovný	sb	10,000	2 500,00	25 000,00	
3	K	725 12 - 1525	Pisoárové záchodky automatické s radarovým senzorem	sb	4,000	3 000,00	12 000,00	
4	M	PC.1	Napájecí zdroje SLZ 01Y	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
5	M	PC.2	Stěny dělicí mezi pisoáry keramické bílé	ks	2,000	7 500,00	15 000,00	
6	K	725 21 - 1622	Umyvadla keramická připevněná na stěnu šrouby bílá s krytem sifonu 550 mm	sb	9,000	3 500,00	31 500,00	
7	M	PC.3	Kuchyňské dřezы nerezové 400x480mm vestavné	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
8	K	725 31 - 9111	Montáž dřezů	sb	2,000	200,00	400,00	
9	K	725 33 - 1111	Výlevky keramické s plastovou mřížkou 425 mm	sb	2,000	5 500,00	11 000,00	
10	K	725 81 - 3111	Ventily rohové bez trubičky G1/2"	sb	22,000	450,00	9 900,00	
11	K	725 82 - 1312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáč. ústím 300 mm	sb	2,000	3 500,00	7 000,00	
12	K	725 82 - 1325	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáč. ústím 240 mm	sb	2,000	3 500,00	7 000,00	
13	K	725 82 - 2611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	sb	9,000	2 000,00	18 000,00	
14	K	725 84 - 1311	Baterie sprchové nástěnné pákové s ruční sprchou	sb	1,000	3 500,00	3 500,00	
15	M	PC.4	Odtokový nerezový žlábek pro vložení do dlažby 1150mm se západ. uzávěrkou a krycím roštem	sb	1,000	5 500,00	5 500,00	
16	K	726 13 - 1041	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn pro závěsné klozety, ovl.zepředu, st. výška 1120 mm	sb	10,000	1 500,00	15 000,00	
17	K	998 72 - 5103	Přesun hmot pro zařiz. předměty v obj. výšky do 24 m	t	0,810	500,00	405,00	

D D3

Část C 01 Demontáže kanalizace

4 562,50

1	K	721 17 -1803	Demontáž kanalizace z trub plastových do DN 75	m	26,000	45,00	1 170,00	
---	---	--------------	--	---	--------	-------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
2	K	721 17 - 1808	Dtto z novodurových trub do DN 100	m	62,000	50,00	3 100,00	
3	K	722 22 - 0801	Demontáž zápach. uzávěrek - podlahových vpustí DN 70	ks	1,000	200,00	200,00	
4	K	721 29 - 0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. výšky do 24 m	t	0,185	500,00	92,50	

D D4 Část C 02 Demontáže vodovodu 3 685,00

1	K	722 17 - 0801	Demontáž rozvodů z plastů do průměru 25 mm	m	18,000	20,00	360,00	
2	K	722 17 - 0804	Dtto do průměru 50 mm	m	84,000	25,00	2 100,00	
3	K	722 17 - 0851	Demontáž armatur s jedním závitem do G 3/4"	ks	24,000	50,00	1 200,00	
4	K	722 29 - 0823	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot v obj. výšky do 24 m	t	0,050	500,00	25,00	

D D5 Část C 05 - Demontáže zařízovacích předmětů 5 525,00

1	K	725 11 - 0811	Demontáž klozetů splachovacích	sb	10,000	120,00	1 200,00	
2	K	725 12 - 2814	Demontáž pisoárů de dvěma záchodky	sb	2,000	150,00	300,00	
3	K	725 21 - 0821	Demontáž umyvadel	sb	9,000	150,00	1 350,00	
4	K	725 33 - 0814	Demontáž výlevků	sb	2,000	150,00	300,00	
5	K	725 24 - 0812	Demontáž sprchových vaniček	sb	1,000	200,00	200,00	
6	K	725 31 - 0823	Demontáž dřezů jednodílných vestavěných	sb	2,000	200,00	400,00	
7	K	725 82 - 0801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	ks	2,000	100,00	200,00	
8	K	725 82 - 0802	Demontáž baterií stojánkových	sb	12,000	100,00	1 200,00	
9	K	725 84 - 0850	Demontáž baterií sprchových do G 3/4"	ks	1,000	100,00	100,00	
10	K	725 29 - 0823	Vnitrostavenišť. přemístění vybouraných hmot v objektu výšky do 24m	t	0,550	500,00	275,00	